



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 31/ 427 /2017

Wrocław, dnia 20.06.2017r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część I. Pakiety od 1 do 60”

Pytanie 1 – dot. pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem prędkości przepływu, portem bezigłowym i filtrem p/bakteryjnym oraz jednoczęściową komora przepływu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 2 – dot. pakietu nr 20

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 20 poz. 3 i 5 zestawów do znieczuleń podpajęczynowych z wymienionymi elementami składowymi konfekcjonowanymi w oddzielnych sterylnych opakowaniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 – dot. pakietu nr 42

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 42 poz. 11 i 12 cewników czteroświatłowych do żył centralnych o średnicy 8.5 F.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 – dot. pakietu nr 28

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie cewników wykonanych z poliamidu. W przypadku odmowy proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki wykonane z poliamidu z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 4 – dot. pakietu nr 26

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie igły z regulacją długości w zakresie 30-50 mm, dł. maksymalną po usunięciu regulatora 70 mm lub igły z regulacją długości w zakresie 55-75 mm, dł. maksymalną po usunięciu regulatora 95 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 5 – dot. pakietu nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków rozmiar 1,2 x 30 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków rozmiar 1,2 x 30 mm z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 6 – dot. pakietu nr 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 39 pozycji nr 4 i utworzy z niej osobny pakiet? Państwa zgoda pozwoli na złożenie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie wysokości wadium dla obu pakietów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7 – dot. pakietu 39

Czy Zamawiający w pakiecie nr 39 w pozycji nr 4 dopuszcza zaferowanie łącznika niskociśnieniowego zalecanego przez producenta wstrzykiwacza kontrastu o długości 230 cm? Oryginalny zestaw wkładów zawiera łącznik o takiej właśnie długości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie łącznika niskociśnieniowego o długości 230 cm.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(4)

KOORDYNATOR
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Małgorzata Paszulewicz